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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamowienia
publicznego

WYJASNIENIE DO ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na wykonanie
kompletnej instalacji klimatyzacji we wskazanych pomieszczeniach biurowych
w budynku Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Podkarpackiego potozonego
w Rzeszowie przy ul. Lisa Kuli 13..

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Urzad Marszatkowski
Wojewodztwa Podkarpackiego w Rzeszowie jako Zamawiajacy informuje, iz ztozone
zostato pisemne zapytanie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia
dot. ww. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Zamawiajacy przekazuje do publicznej wiadomosci tres¢ zapytania wraz
z wyjasnieniami Zamawiajacego, ktore stanowig integralng czesé SIWZ

Pytanie

1. Prosze o okreslenie minimalnej mocy chtodniczej agregatu zewnetrznego?
Odpowiedz

Moc minimalna winna wynikac z doboru urzadzen, ktére nalezy zaprojektowac.

Pytanie

2. Czy w kazdym pomieszczeniu ma by¢ jedna jednostka wewnetrzna, czy
zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kilku jednostek wewnetrznych w obrebie
jednego pomieszczenia

Odpowiedz

Ma by¢ kazdym pomieszczeniu tylko jedna jednostka

Pytanie

3. Czy opisany w SIWZ sterownik centralny ma by¢ sterownikiem lokalnym czy
zarzadzanym zewnetrzni

Odpowiedz

Ma by¢ to sterownik lokalny

Pytanie

4. Czy zamawiajacy posiada rzuty pomieszczen w celach projektowych
Odpowiedz

Zamawiajacy posiada rzuty pomieszczen w celach — udostepniamy w zatgczeniu;



Pytanie

5. Prosze o podanie miejsca oraz powierzchni dla lokalizacji agregatu zewnetrznego
klimatyzacji

Odpowiedz

W zataczeniu na mapie w zataczeniu przedstawiamy lokalizacje agregatu
zewnetrznego uzgodniong z Wojewodzkim Konserwatorem Zabytkow, powierzchnia
planowana na lokalizacje agregatu okoto 4 m2

Pytanie

6. Jak jest wysokosc pomieszczen, w ktorych zamawiajacy przewidziat wykonanie
klimatyzaciji.

Odpowiedz

Wysoko$¢ pomieszczen wynosi 3,6m

Pytanie

7. Czy jednostki wewnetrzne klimatyzacyjne majg miec wbudowany zawor rozprezny
Odpowiedz

Jednostki wewnetrzne maja mie¢ wbudowany zawor rozprezny.

Pytanie

8 Prosze o okreslenie poziomu cisnienia akustycznego jednostek wewnetrznych?
Odpowiedz

- Dla jednostek wewnetrznych o mocy do 3.5 kW na najwyzszym biegu nie wieksza
niz 35dB(A) a na najnizszym biegu nie wiecej niz 29dB(A)

- Dla jednostek wewnetrznych o mocy powyzej 3,5 kW na najwyzszym biegu nie
wieksza niz 40dB(A) a na najnizszym biegu nie wiecej niz 34dB(A)

Pytanie

9. Jaki ma by¢ maksymalny poziom wartosci ciénienia akustycznego agregatu
zewnetrznego

Odpowiedz

Wartosci cisnienia akustycznego agregatu zewnetrznego nie moze przekraczac
60dB(A)

Pytanie

10. jaka ma by¢ minimalna wartos¢ wspotczynnika ERR
Odpowiedz

Minimalna warto$¢ wspotczynnika EER ma by¢ co najmniej 3,25

Pytanie

Po przeczytaniu zamieszczonych w internecie materiatow ogtaszajacych przetarg i
definiujacych jego warunki, uprzejmie prosimy o rozwazenie zmiany w SIWZ.
Wspomniana zmiana miataby dotyczyc paragrafu 13, punktu 1.2, Kryterium II: Czas
usuniecia awarii. Podkreslone wyrazenie proponujemy zamieni¢ na: Czas reakcji na
zgtoszenie O awarii lub Czas usunigciu awarii - dodajac, ze czas moze by¢
wydtuzony o czas oczekiwania na czesci zamienne. Proponowana zmiana jest
wynikiem naszego doswiadczenia w branzy klimatyzacyjnej, trosce O klienta 1
prze$wiadczeniu O niemoznosci okreslenia czasu usuniecia awarii, zanim awaria
powstata. System klimatyzacji VKK ktory jest rozwigzaniem spetniajgcym Panstwa
oczekiwania, jest systemem, na ktorego czesci zamienne trzeba czekac¢, a doktadny
czas oczekiwania, dopoki nie wiemy, co ulegto awarii, jest nie do przewidzenia cata
stanowczoscia stwierdzamy, zé jezeli ktos zobowiaze sie do usuniecia awarii w
czasie od | do 24 godz. roboczych sktada nieprawdziwe o$wiadczenie lub nie wie. ze
nie bedzie w stanie lego zrobi¢. Tak czy inaczej Zleceniodawca nie bedzie



zadowolony z jakosci ustug $wiadczonych przez Wykonawce, a to przeciez

satysfakcja klienta powinna by¢ najwazniejsza dla firmy ustugowej, jak i samego
klienta.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.




